АСТРАВЕЦК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

24 ноября 2017 г. № 716

г. Астравец, Гродзенская вобл.
минимальном количествеО

рабочих дней
безработных в
общественных
2018 году

для участия
оплачиваемых

работах в

г. Островец, Гродненская обл.

На основании пункта 7 Положения о порядке организации и
условиях проведения оплачиваемых общественных работ, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 декабря
2006 г. № 1716 , Островецкий районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Установить минимальное количество рабочих дней для участия
безработных в оплачиваемых общественных работах в 2018 году:

январь -  2 дня;
февраль -  2 дня;
март -  2 дня;
апрель -  3 дня;
май -  3 дня;
июнь -  3 дня;
июль -  3 дня;
август -  4 дня;
сентябрь -  7 дней;
октябрь -  6 дней;
ноябрь -  3 дня;
декабрь -  2 дня.
2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете

«Астравецкая прауда». /
3. Настоящее решение вступЩг в силу после его официального

опубликования.

Председатель

Управляющий делами

И.Я.Шалудин

Н.В.Баницевич

ГД, з. 4479, т. 2000 экз.